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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J76314803S

2. Data e Regjistrimit 27/01/1997
3. Emri i Subjektit KURORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjia Sporti,pallati i ri,prane 
Kishes Ortodokse.Marka BENZ-KAMION Targa GR 0265 
B 
15.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 15.500,00
9. Objekti i aktivitetit Sistemime komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te 

siperfaqeve te gjelberta, parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, 
sherbime funerale, mirembajtje me sipermarrje te 
sherbimeve publike te vorrezave publike e vorrezave te 
deshmorve, ndertim vepra kullimi e ujitje,tregtim i mallrave 
te  ndertimit dhe inerte,tregtim i artikujve bujqesore dhe 
industrial, tregtim i peshkut, tregtim uji.  Studime e 
projektime urbanistike,ndertime industriale,banesa e 
ndertime te objekteve te ndryshme turistike e bujqesore, 
punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa e 
kanalizime,impiante  per prodhimin e materialeve te 
ndertimit, punime sociale. Import- Export te produkteve 
bujqesore  ne pergjithesi dhe veçanerisht te lendeve te para te 
prodhimit te serave, te pesticideve dhe plehrave, te mjeteve 
kryesore dhe ndihmese bujqesore, prodhimit te farerave te 
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luleve, te fidanave  te bimeve dekorative, te pemeve  frutor 
etj. Sdudim ,projektim, ndertim, zbatim, asistence dhe 
mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te çfardo lloji, 
prodhim fidana pemesh e lulesh, farmaci bujqesore etj. 
Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  
publike e jo publike. Import -Eksport i mallrave  industriale 
te te gjitha natyrave si dhe tregtimin e tyre  me shumice e 
pakice. Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere dhe 
publicitare. Autotransport, transport udhetaresh,servise, 
parking e sherbime te tjera transporti. Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe cdo gjelberim ne 
pergjithesi. Grumbullim, transport,evadimi dhe perpunimi i 
mbetjeve urbane  ne fushat e depozitimit. Administrimi i 
hoteleve, restoranteve e bareve. Qeradhenie dhe huadhenie te 
mjeteve te prodhimit e mjeteve kryesore. Aktivitete te 
karakterit material, magazinim, ruajtje te pasurive te 
paluajtshme ,aktivitete publicitare, kerkim tregu, aktivitete te 
ndryshme  ekologjike, kerkime per zhvillimin e bujqesise 
dhe ekologjise, mbrojtja e sistemit hidraulik  bujqesor dhe 
impianteve te pastrimit te ujit te pijshem. 
Pyllezime.permiresime pyjore,sistemime malore,shfrytezim i 
pyjeve,mbareshtrim i pyjeve,mbareshtrim i kullotave e 
livadheve si dhe ndertimi e meremetimi i veprave per 
sigurimin e ujit ne kullota e livadhe,mbareshtrimi i flores 
spontane mjeksore e tonifere.mbareshtrimi i faunes dhe 
gjuetise sportive e turistike,mbrojtje e pyjeve nga 
semundjet,demtuesit dhe zjarret. Pyllezime Voskopoje.      
Selman Plakalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2020                Deri: 24/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ServetDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.625.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15.500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  Voskopoje VOSKOPOJE Ekonomia pyjore 
Voskopoje 1, zona kadastrale nr.3819, ngastra 14, 52A, 52B, 
52C, 61A. Elbasan Belsh  BELSH QENDER Lagjja nr.4, 
rruga Spartak Ferhati, ndertese private, zona kadastrale nr. 
1147 nr. pasurie 25/46 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KURORA
E-Mail: selmanplakalliu@gmail.com  
Telefon:  0692059096 
Të Tjera: Depozitim vendimi  Nr.2 date 08.09.2009 per  
caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj.Anita Pulaj 
me Nr.155 Liçense date 08.06.2006,si dhe caktimin  e 
Ekspertes Vleresuese Znj.Vullnetare  Çela (Hoxha)me 
nr.Licence VP.0165 per pergatitjen e raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise .Depozitim vendimi Nr.1 date 
01.03.2010 per caktimin e  Znj.Anita Pulaj eksperte kontabel 
e regjistruar,me Nr.155 License date 08.06.2006 per 
auditimin e pasqyrave   financiare te vitit 2009.Depozitim  
vendimi nr.02.date 15.09.2010 per caktimin e Ekspertes  
Kontabel te Autorizuar Znj.Anita  Pulaj  me Nr. 155 License 
date 08.06.2006, per pergatitjen  e raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise.  cn-450553-10-10.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004029-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/01
/1996

Numri i Vendimit:13427, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 19.01.1996.  Emri I Subjektit ''KURORA''.  Forma Ligjore Shpk.  Data 
e Themelimit 19.01.1996.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Gramsh.  Kapitali 100.000 
Leke.  Objekti studime e projektime urbanistike, ndertime industriale, banesa e ndertime te 
objekteve te ndryshme turistike e buqesore, punime shtresa te rrugeve, ujesjells e 
kanalizime, impiante per prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale.  
Perfaqesues Ligjor Servet Dedja.  Ortak Servet Dedja.
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Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-35-kk-22-November-20070004.pdf

2. 01/07
/2004

Numri i Vendimit:13427/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe 
punime te mirembajtjes, punime te siperfaqeve te gjelberta, parqe, pyll parqe, pastrim i 
siperfaqeve urbane, sherbime funerale, ndertim vepra kullimi e ujitje, tregetim i 
materialeve te ndertimit dhe inerte, tregetim i artikujve buqesor dhe industrial, tregetim i 
peshkut.

Lista e Dokumenteve:
 R19-Nr-35-kk-22-November-20070004.pdf

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172727-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-235341-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294339-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.500,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim vendimi  Nr.2 date 08.09.2009 
per  caktimin e Ekspertes Kontabel te Autorizuar Znj.Anita Pulaj me Nr.155 Liçense 
date 08.06.2006,si dhe caktimin  e Ekspertes Vleresuese Znj.Vullnetare  Çela 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C900D5-F37B-4963-8604-EB3BA20F2461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C900D5-F37B-4963-8604-EB3BA20F2461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C64A733-E308-4441-8151-56AC88F7C2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF1D763-3F42-4DA8-92F9-56F7543EE369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FE1D80-008C-4E95-BE20-7801D1FCF5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5614E5D-60CE-40AB-947E-862CFDF21EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D080B1F-BFA9-4E86-817A-9A295733AEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3596F59-2427-4ED3-B865-1A05FCC884A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5A2810-9917-43EF-B84C-5F2133AF3F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F8C7C1-8673-4BF9-BBFF-9B3658A98077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68126106-9627-4970-A5B8-C9A5C22E2D79
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(Hoxha)me nr.Licence VP.0165 per pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Dedja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Dedja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("8.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Dedja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("13.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-372035-03-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692059096")         
Koment ishte            ("Depozitim vendimi  Nr.2 date 08.09.2009 per  caktimin e Ekspertes 
Kontabel te Autorizuar Znj.Anita Pulaj me Nr.155 Liçense date 08.06.2006,si dhe caktimin  
e Ekspertes Vleresuese Znj.Vullnetare  Çela (Hoxha)me nr.Licence VP.0165 per 
pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise .")          u be            
("Depozitim vendimi  Nr.2 date 08.09.2009 per  caktimin e Ekspertes Kontabel te 
Autorizuar Znj.Anita Pulaj me Nr.155 Liçense date 08.06.2006,si dhe caktimin  e 
Ekspertes Vleresuese Znj.Vullnetare  Çela (Hoxha)me nr.Licence VP.0165 per 
pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise .Depozitim vendimi Nr.1 
date 01.03.2010 per caktimin e  Znj.Anita Pulaj eksperte kontabel e regjistruar,me 
Nr.155 License date 08.06.2006 per auditimin e pasqyrave   financiare te vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380771-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjia Sporti,pallati i ri,prane Kishes Ortodokse.Marka BENZ-KAMION Targa GR 
0265 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
L XHILE LICI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E8BBA2-6155-4EEC-8CFE-FABB2EB48599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911039A9-7C42-48E5-A4DF-CFC1E816907C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450553-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "13.500.000,00"          u be            "15.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.500,00"          u be            "15.500,00"         
Koment ishte            ("Depozitim vendimi  Nr.2 date 08.09.2009 per  caktimin e Ekspertes 
Kontabel te Autorizuar Znj.Anita Pulaj me Nr.155 Liçense date 08.06.2006,si dhe caktimin  
e Ekspertes Vleresuese Znj.Vullnetare  Çela (Hoxha)me nr.Licence VP.0165 per 
pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise .Depozitim vendimi Nr.1 date 
01.03.2010 per caktimin e  Znj.Anita Pulaj eksperte kontabel e regjistruar,me Nr.155 
License date 08.06.2006 per auditimin e pasqyrave   financiare te vitit 2009.")          u be            
("Depozitim vendimi  Nr.2 date 08.09.2009 per  caktimin e Ekspertes Kontabel te 
Autorizuar Znj.Anita Pulaj me Nr.155 Liçense date 08.06.2006,si dhe caktimin  e 
Ekspertes Vleresuese Znj.Vullnetare  Çela (Hoxha)me nr.Licence VP.0165 per 
pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise .Depozitim vendimi Nr.1 
date 01.03.2010 per caktimin e  Znj.Anita Pulaj eksperte kontabel e regjistruar,me 
Nr.155 License date 08.06.2006 per auditimin e pasqyrave   financiare te vitit 
2009.Depozitim  vendimi nr.02.date 15.09.2010 per caktimin e Ekspertes  Kontabel te 
Autorizuar Znj.Anita  Pulaj  me Nr. 155 License date 08.06.2006, per pergatitjen  e 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  cn-450553-10-10.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Dedja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.625.000,00")            u be              ("6.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Dedja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("13.500,00")            u be              ("15.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566247-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.3 date 26.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise  i pershtatur me ligjin Nr.9901, date 
14.04.2008"Per tregtaret  dhe shoqerite tregtare ".Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Studime e projektime urbanistike, ndertime industriale, banesa e 
ndertime te objekteve te ndryshme turistike e buqesore, punime shtresa te rrugeve, ujesjells 
e kanalizime, impiante per prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale. 
Sistemime komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te siperfaqeve te gjelberta, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FA4AC2-86C6-460D-B1AB-B15E53ACF9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF221DFB-6710-47FA-A130-1F3173FC7EC0
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parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, sherbime funerale, ndertim vepra kullimi e ujitje, 
tregetim i materialeve te ndertimit dhe inerte, tregetim i peshkut.")          u be            
("Import-Export te produkteve bujqesore  ne pergjithsi dhe vecanerisht te lendeve te 
para te prodhimit te serave , te pesticideve dhe plehrave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese bujqesore,prodhimit te farerave te luleve, te fidanave  te bimeve 
dekorative, te pemeve frutore etj.Sdudim ,projektim,ndertim,zbatim,asistence dhe 
mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te cfardo lloji,prodhim fidana pemesh e 
lulesh, farmaci bujqesore etj.Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  
publike e jopublike.Studime e projektime urbanistike,ndertime industriale,banesa e 
ndertime te objekteve te ndryshme turistike e bujqesore,punime te shtresave te 
rrugeve, ujesjellesa e kanalizime,impiante  per prodhimin e materialeve te ndertimit, 
punime sociale, sistemime komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te 
siperfaqeve te gjelberta,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,sherbime funerale , 
ndertim vepra kullimi e ujitje,tregtim i mallrave te  ndertimit dhe inerte,tregtim i 
artikujve bujqesore dhe industrial, tregtim i peshkut, tregtim uji.Import -Eksport i 
mallrave  industriale te te gjitha natyrave si dhe tregtimin e tyre  me shumice e 
pakice.Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere dhe 
publicitare.Autotransport,transport udhetaresh,servise,parking e sherbime te tjera 
transporti.Projektim, ndertim dhe mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe cdo 
gjelberim ne pergjithesi.Grumbullim, transport,evadimi dhe perpunimi i mbetjeve 
urbane  ne fushat e depozitimit.Administrimi i hoteleve,restoranteve e 
bareve.Qeradhenie dhe huadhenie te mjeteve te prodhimit e mjeteve 
kryesore.Aktivitete te karakterit material,magazinim,ruajtje te pasurive te 
paluajtshme ,aktivitete publicitare,kerkim tregu, aktivitete te ndryshme  ekologjike, 
kerkime per zhvillimin e bujqesise e ekologjise, mbrojtja e sistemit hidraulik, 
bujqesor dhe impianteve te pastrimit te ujit te pijshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Dedja")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/01/1996")            u be              ("26/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Servet Dedja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

06/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703102-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.1,date 
05.03.2012,ne te cilin eshte vendosur per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4486639B-5E83-48F5-9B86-071F7DD0C962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65CF440-9F6A-4020-AB33-729920977D12
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Objekti ishte            ("Import-Export te produkteve bujqesore  ne pergjithsi dhe 
vecanerisht te lendeve te para te prodhimit te serave , te pesticideve dhe plehrave, te 
mjeteve kryesore dhe ndihmese bujqesore,prodhimit te farerave te luleve, te fidanave  te 
bimeve dekorative, te pemeve frutore etj.Sdudim ,projektim,ndertim,zbatim,asistence dhe 
mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te cfardo lloji,prodhim fidana pemesh e lulesh, 
farmaci bujqesore etj.Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  publike e 
jopublike.Studime e projektime urbanistike,ndertime industriale,banesa e ndertime te 
objekteve te ndryshme turistike e bujqesore,punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa e 
kanalizime,impiante  per prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale, sistemime 
komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te siperfaqeve te gjelberta,parqe,pastrim i 
siperfaqeve urbane,sherbime funerale , ndertim vepra kullimi e ujitje,tregtim i mallrave te  
ndertimit dhe inerte,tregtim i artikujve bujqesore dhe industrial, tregtim i peshkut, tregtim 
uji.Import -Eksport i mallrave  industriale te te gjitha natyrave si dhe tregtimin e tyre  me 
shumice e pakice.Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere dhe 
publicitare.Autotransport,transport udhetaresh,servise,parking e sherbime te tjera 
transporti.Projektim, ndertim dhe mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe cdo 
gjelberim ne pergjithesi.Grumbullim, transport,evadimi dhe perpunimi i mbetjeve urbane  
ne fushat e depozitimit.Administrimi i hoteleve,restoranteve e bareve.Qeradhenie dhe 
huadhenie te mjeteve te prodhimit e mjeteve kryesore.Aktivitete te karakterit 
material,magazinim,ruajtje te pasurive te paluajtshme ,aktivitete publicitare,kerkim tregu, 
aktivitete te ndryshme  ekologjike, kerkime per zhvillimin e bujqesise e ekologjise, mbrojtja 
e sistemit hidraulik, bujqesor dhe impianteve te pastrimit te ujit te pijshem.")          u be            
("Sistemime komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te siperfaqeve te 
gjelberta,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,sherbime funerale , ndertim vepra 
kullimi e ujitje,tregtim i mallrave te  ndertimit dhe inerte,tregtim i artikujve 
bujqesore dhe industrial, tregtim i peshkut, tregtim uji.  Studime e projektime 
urbanistike,ndertime industriale,banesa e ndertime te objekteve te ndryshme 
turistike e bujqesore, punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa e 
kanalizime,impiante  per prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale. 
Import- Export te produkteve bujqesore  ne pergjithesi dhe veçanerisht te lendeve te 
para te prodhimit te serave, te pesticideve dhe plehrave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese bujqesore, prodhimit te farerave te luleve, te fidanave  te bimeve 
dekorative, te pemeve  frutor etj. Sdudim ,projektim, ndertim, zbatim, asistence dhe 
mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te çfardo lloji, prodhim fidana pemesh e 
lulesh, farmaci bujqesore etj. Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  
publike e jo publike. Import -Eksport i mallrave  industriale te te gjitha natyrave si 
dhe tregtimin e tyre  me shumice e pakice. Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere 
dhe publicitare. Autotransport, transport udhetaresh,servise, parking e sherbime te 
tjera transporti. Projektim, ndertim dhe mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe 
cdo gjelberim ne pergjithesi. Grumbullim, transport,evadimi dhe perpunimi i 
mbetjeve urbane  ne fushat e depozitimit. Administrimi i hoteleve, restoranteve e 



9

bareve. Qeradhenie dhe huadhenie te mjeteve te prodhimit e mjeteve kryesore. 
Aktivitete te karakterit material, magazinim, ruajtje te pasurive te paluajtshme 
,aktivitete publicitare, kerkim tregu, aktivitete te ndryshme  ekologjike, kerkime per 
zhvillimin e bujqesise dhe ekologjise, mbrojtja e sistemit hidraulik  bujqesor dhe 
impianteve te pastrimit te ujit te pijshem.            ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-861913-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Dedja")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("8.875.000,00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:

03/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-866848-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-208865-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 02.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sistemime komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te 
siperfaqeve te gjelberta,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,sherbime funerale , ndertim 
vepra kullimi e ujitje,tregtim i mallrave te  ndertimit dhe inerte,tregtim i artikujve 
bujqesore dhe industrial, tregtim i peshkut, tregtim uji.  Studime e projektime 
urbanistike,ndertime industriale,banesa e ndertime te objekteve te ndryshme turistike e 
bujqesore, punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa e kanalizime,impiante  per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale. Import- Export te produkteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8881D000-619D-4DDE-AE71-2CB33507A0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFBCBFE-BE6D-4D91-A225-30960CE74CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0122728F-65FA-47ED-BF25-F2B0792B618D
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bujqesore  ne pergjithesi dhe veçanerisht te lendeve te para te prodhimit te serave, te 
pesticideve dhe plehrave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese bujqesore, prodhimit te 
farerave te luleve, te fidanave  te bimeve dekorative, te pemeve  frutor etj. Sdudim 
,projektim, ndertim, zbatim, asistence dhe mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te 
çfardo lloji, prodhim fidana pemesh e lulesh, farmaci bujqesore etj. 
Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  publike e jo publike. Import -Eksport 
i mallrave  industriale te te gjitha natyrave si dhe tregtimin e tyre  me shumice e pakice. 
Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere dhe publicitare. Autotransport, transport 
udhetaresh,servise, parking e sherbime te tjera transporti. Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe cdo gjelberim ne pergjithesi. Grumbullim, 
transport,evadimi dhe perpunimi i mbetjeve urbane  ne fushat e depozitimit. Administrimi i 
hoteleve, restoranteve e bareve. Qeradhenie dhe huadhenie te mjeteve te prodhimit e 
mjeteve kryesore. Aktivitete te karakterit material, magazinim, ruajtje te pasurive te 
paluajtshme ,aktivitete publicitare, kerkim tregu, aktivitete te ndryshme  ekologjike, 
kerkime per zhvillimin e bujqesise dhe ekologjise, mbrojtja e sistemit hidraulik  bujqesor 
dhe impianteve te pastrimit te ujit te pijshem.            ")          u be            ("Sistemime 
komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te siperfaqeve te 
gjelberta,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,sherbime funerale , ndertim vepra 
kullimi e ujitje,tregtim i mallrave te  ndertimit dhe inerte,tregtim i artikujve 
bujqesore dhe industrial, tregtim i peshkut, tregtim uji.  Studime e projektime 
urbanistike,ndertime industriale,banesa e ndertime te objekteve te ndryshme 
turistike e bujqesore, punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa e 
kanalizime,impiante  per prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale. 
Import- Export te produkteve bujqesore  ne pergjithesi dhe veçanerisht te lendeve te 
para te prodhimit te serave, te pesticideve dhe plehrave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese bujqesore, prodhimit te farerave te luleve, te fidanave  te bimeve 
dekorative, te pemeve  frutor etj. Sdudim ,projektim, ndertim, zbatim, asistence dhe 
mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te çfardo lloji, prodhim fidana pemesh e 
lulesh, farmaci bujqesore etj. Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  
publike e jo publike. Import -Eksport i mallrave  industriale te te gjitha natyrave si 
dhe tregtimin e tyre  me shumice e pakice. Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere 
dhe publicitare. Autotransport, transport udhetaresh,servise, parking e sherbime te 
tjera transporti. Projektim, ndertim dhe mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe 
cdo gjelberim ne pergjithesi. Grumbullim, transport,evadimi dhe perpunimi i 
mbetjeve urbane  ne fushat e depozitimit. Administrimi i hoteleve, restoranteve e 
bareve. Qeradhenie dhe huadhenie te mjeteve te prodhimit e mjeteve kryesore. 
Aktivitete te karakterit material, magazinim, ruajtje te pasurive te paluajtshme 
,aktivitete publicitare, kerkim tregu, aktivitete te ndryshme  ekologjike, kerkime per 
zhvillimin e bujqesise dhe ekologjise, mbrojtja e sistemit hidraulik  bujqesor dhe 
impianteve te pastrimit te ujit te pijshem. Pyllezime.permiresime pyjore,sistemime 
malore,shfrytezim i pyjeve,mbareshtrim i pyjeve,mbareshtrim i kullotave e livadheve 
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si dhe ndertimi e meremetimi i veprave per sigurimin e ujit ne kullota e 
livadhe,mbareshtrimi i flores spontane mjeksore e tonifere.mbareshtrimi i faunes dhe 
gjuetise sportive e turistike,mbrojtje e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe zjarret.        
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540086-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774351-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116909-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2690D4F0-644F-4811-83D5-0C025F0A0610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE033EE-1DBC-4437-8F06-27E96B242FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9794E2C8-B64C-40BE-B3B2-A55884124FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BDEEE7-6D4B-4799-A4C6-B6BBA126C5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2B9578-B1AD-4158-B01B-157BF5A3578E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0757AC44-9E2C-43F9-9C31-2C133739A0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EE6BB5-CAAC-42FB-84BC-2FA068AA033E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51190B5A-C1A3-4F73-B296-BDF79966A097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21B9588-490E-4EF9-8569-C86F51633C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57D8AC-6AD4-4A3D-BD33-E3F573B9B98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57D8AC-6AD4-4A3D-BD33-E3F573B9B98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D9CE5A-22BE-4B9E-821F-90EFBF1D6EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB19F252-083A-4E80-8D52-CE5A2ABD8470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB19F252-083A-4E80-8D52-CE5A2ABD8470
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23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164773-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180573-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 28.7.2015, ku eshte 
vendosur: Zevendesimi i administratorit. Depozitimi i Vendimit date 24.7.2015, ku eshte 
vendosur: Te aprovoje kerkesen e ortakut te vetem, Z. Servet Dedja per te kaluar te drejten 
e vendimarrjes mbi pjeset takuese te kuotave qe zoteron ne kapitalin e shoqerise (100% te 
kapitalit te shoqerise) ne favor te personit te besuar, Z. Selman Plakalliu. Humbjen e 
cilesise si "zoterues aktiv i kuotave" te Z. Servet Dedja dhe kalimin e tyre ne cilesine e 
"zoteruesit pasiv te kuotave te tij" sipas Akt Marreveshjes se dates 23.7.2015 te lidhur me 
ortakun z. Servet Dedja dhe z. Selman Plakalliu, te hartuar sipas dispozitave ligjore te 
parashikuara nga Ligji Nr.9367, date 7.4.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave 
ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar. Depozitimi i Akt Marreveshje Nr.963 
Repertori, nr.467 Koleksioni, date 23.7.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Servet Dedja")                    , Koment ishte                      
("")            u be              (" Sipas akt marrveshjes dt 23.07.2015, nr. Repertori 963 z. 
Selman  Plakalliu eshte caktuar  ne  cilesine  e personit te besua te z. Servet Dedja 
ortakut te vetem te shoqerise KURORA shpk ")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Selman Plakalliu")                      Nga data 
"28/07/2015             Ne daten "28/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Servet Dedja")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E02D53A-BBCE-4742-813E-1A8EBF20D431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C76E8DE-168A-49A2-9192-3133E6532BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26A7B60-3D63-4657-A28F-476DD897D483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC23B5A9-E61B-4FE4-B567-96042F49AB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E1E32B-3348-4C04-A38C-A3D6ADAABC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E1E32B-3348-4C04-A38C-A3D6ADAABC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD134ABF-3F44-47CC-B8BD-F5859421CCEA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766041-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812945-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944068-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023933-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCC80A5-0C88-42C9-BF92-0261CD19A802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852BA810-9F4D-4798-AEC5-8B5673133D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CD20EC-0D38-4FAB-A76F-ECDF0479D989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FCF871-1B6B-402D-AC39-475229D20871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9BE153-1C3F-4BCC-8C08-04C81E5AC783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2344CC-154A-42E9-AC29-257C777C218F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13826879-285A-43C0-8B0B-2CF4472B0C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEE441A-1568-4FAC-81C7-52F9DE9875E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEE441A-1568-4FAC-81C7-52F9DE9875E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4C0890-46B3-438C-B1F9-7C3DB832DDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F58415-D361-4D8F-B23E-C965EF7B1168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA1105A-1D1C-4AD4-B5EC-F8E6F5DCCAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B63294A-905F-4D7C-A29A-7E4BD03DB9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179DB351-ED8A-4EF6-89B5-C840C387F4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB2A2C-13A9-428D-BD83-D1EB2C9DDE94
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH 
QENDER;         Lagjja nr.4, rruga Spartak Ferhati, ndertese private, zona kadastrale 
nr. 1147 nr. pasurie 25/46;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378470-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875959-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55727307-B8D5-4B1D-BBE7-7048DDDC611D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1F3A7C-5DF0-49F0-AB54-BBE2EAD081B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F962E1-4460-4833-87F9-4B14EC27D926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F962E1-4460-4833-87F9-4B14EC27D926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D406E6D3-EC78-48EB-8CB0-5197133FAA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AA3705-8132-48B1-9DCB-7A76BAE2D2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30A0911-D38F-4E6D-8B43-9D34DC76014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1991A8CE-15CD-45AB-A9F8-A65C6126A223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BC7F3D-B602-44B6-9367-B9FB5AA69C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3159688A-6AF9-441A-B259-F64F9229BA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F9A7A3-B9F8-419A-83CE-61171699D7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2883359B-85C9-45CD-B211-6837B4D9A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE08CD99-2A1B-4C2A-89AD-75141E61272C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0955C296-3358-489A-AB24-B5488F3D08A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A99414-6254-4AE0-A6C3-C57B016A5D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A99414-6254-4AE0-A6C3-C57B016A5D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AF9822-9D0E-48D5-89B3-D3BDC794C0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F8633F-2888-40C8-AAC5-D9AB6C4F3366
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19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272323-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni.pdf
01PF_SKK2 kurora.xlsx
Divident  S. Dedja  2018.pdf
02PASH_SKK2  kurora.xlsx

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492804-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.04.2020 për riemërimin e 
administratorit Selman Plakalliu dhe ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("selmanplakalliu@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sistemime komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te 
siperfaqeve te gjelberta,parqe,pastrim i siperfaqeve urbane,sherbime funerale , ndertim 
vepra kullimi e ujitje,tregtim i mallrave te  ndertimit dhe inerte,tregtim i artikujve 
bujqesore dhe industrial, tregtim i peshkut, tregtim uji.  Studime e projektime 
urbanistike,ndertime industriale,banesa e ndertime te objekteve te ndryshme turistike e 
bujqesore, punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa e kanalizime,impiante  per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale. Import- Export te produkteve 
bujqesore  ne pergjithesi dhe veçanerisht te lendeve te para te prodhimit te serave, te 
pesticideve dhe plehrave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese bujqesore, prodhimit te 
farerave te luleve, te fidanave  te bimeve dekorative, te pemeve  frutor etj. Sdudim 
,projektim, ndertim, zbatim, asistence dhe mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te 
çfardo lloji, prodhim fidana pemesh e lulesh, farmaci bujqesore etj. 
Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  publike e jo publike. Import -Eksport 
i mallrave  industriale te te gjitha natyrave si dhe tregtimin e tyre  me shumice e pakice. 
Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere dhe publicitare. Autotransport, transport 
udhetaresh,servise, parking e sherbime te tjera transporti. Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe cdo gjelberim ne pergjithesi. Grumbullim, 
transport,evadimi dhe perpunimi i mbetjeve urbane  ne fushat e depozitimit. Administrimi i 
hoteleve, restoranteve e bareve. Qeradhenie dhe huadhenie te mjeteve te prodhimit e 
mjeteve kryesore. Aktivitete te karakterit material, magazinim, ruajtje te pasurive te 
paluajtshme ,aktivitete publicitare, kerkim tregu, aktivitete te ndryshme  ekologjike, 
kerkime per zhvillimin e bujqesise dhe ekologjise, mbrojtja e sistemit hidraulik  bujqesor 
dhe impianteve te pastrimit te ujit te pijshem. Pyllezime.permiresime pyjore,sistemime 
malore,shfrytezim i pyjeve,mbareshtrim i pyjeve,mbareshtrim i kullotave e livadheve si dhe 
ndertimi e meremetimi i veprave per sigurimin e ujit ne kullota e livadhe,mbareshtrimi i 
flores spontane mjeksore e tonifere.mbareshtrimi i faunes dhe gjuetise sportive e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AD3AD0-CF00-412F-9EF7-D1D7A9E6BAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94AF89A-F212-4AFD-A97A-15FF221989AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B3B26-A6D5-4CB6-AD40-3D81A9DD9C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F350679-017D-481C-9ACC-801CBB49AF61
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turistike,mbrojtje e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe zjarret.        ")          u be            
("Sistemime komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te siperfaqeve te 
gjelberta, parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, sherbime funerale, mirembajtje me 
sipermarrje te sherbimeve publike te vorrezave publike e vorrezave te deshmorve, 
ndertim vepra kullimi e ujitje,tregtim i mallrave te  ndertimit dhe inerte,tregtim i 
artikujve bujqesore dhe industrial, tregtim i peshkut, tregtim uji.  Studime e 
projektime urbanistike,ndertime industriale,banesa e ndertime te objekteve te 
ndryshme turistike e bujqesore, punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa e 
kanalizime,impiante  per prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale. 
Import- Export te produkteve bujqesore  ne pergjithesi dhe veçanerisht te lendeve te 
para te prodhimit te serave, te pesticideve dhe plehrave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese bujqesore, prodhimit te farerave te luleve, te fidanave  te bimeve 
dekorative, te pemeve  frutor etj. Sdudim ,projektim, ndertim, zbatim, asistence dhe 
mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te çfardo lloji, prodhim fidana pemesh e 
lulesh, farmaci bujqesore etj. Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  
publike e jo publike. Import -Eksport i mallrave  industriale te te gjitha natyrave si 
dhe tregtimin e tyre  me shumice e pakice. Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere 
dhe publicitare. Autotransport, transport udhetaresh,servise, parking e sherbime te 
tjera transporti. Projektim, ndertim dhe mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe 
cdo gjelberim ne pergjithesi. Grumbullim, transport,evadimi dhe perpunimi i 
mbetjeve urbane  ne fushat e depozitimit. Administrimi i hoteleve, restoranteve e 
bareve. Qeradhenie dhe huadhenie te mjeteve te prodhimit e mjeteve kryesore. 
Aktivitete te karakterit material, magazinim, ruajtje te pasurive te paluajtshme 
,aktivitete publicitare, kerkim tregu, aktivitete te ndryshme  ekologjike, kerkime per 
zhvillimin e bujqesise dhe ekologjise, mbrojtja e sistemit hidraulik  bujqesor dhe 
impianteve te pastrimit te ujit te pijshem. Pyllezime.permiresime pyjore,sistemime 
malore,shfrytezim i pyjeve,mbareshtrim i pyjeve,mbareshtrim i kullotave e livadheve 
si dhe ndertimi e meremetimi i veprave per sigurimin e ujit ne kullota e 
livadhe,mbareshtrimi i flores spontane mjeksore e tonifere.mbareshtrimi i faunes dhe 
gjuetise sportive e turistike,mbrojtje e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe zjarret.        
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selman Plakalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/07/2015")            u be              ("27/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selman Plakalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2020")            u be              ("27/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADDB27D-2BB1-483E-AC2F-AF033ACAA3D7
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15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520782-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ( A-P )  =po.xlsx
Shenime   Shpjeguese  pdf  ( Kurora)  2019.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres (2)  =po.xlsx
Vendim Kurora  2019 ( dividenti )  pdf.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556303-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 24.07.2020 për 
miratimin e shtyrjes së afatit të administratorit z. Selman Plakalliu për një periudhë 5 
vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selman Plakalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/2020")            u be              ("24/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Selman Plakalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2025")            u be              ("24/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625827-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 27.11.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja18, rruga Theodhoraq Saro. P 8 nr.502.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628925-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC1EAD-CED5-43DF-9139-6BF5F23F3E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372352FE-1D32-4422-9BAE-2A1A1E9111C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC57EDD-B108-47DA-BD9C-074B580389DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A4D51F-EFFF-45D4-AD0D-FA9CD04278D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F8D53-F805-4905-A86E-B18032A4C2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6456D0D-B5D1-4242-85D8-477DE9EFC983
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Sistemime komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te 
siperfaqeve te gjelberta, parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, sherbime funerale, 
mirembajtje me sipermarrje te sherbimeve publike te vorrezave publike e vorrezave te 
deshmorve, ndertim vepra kullimi e ujitje,tregtim i mallrave te  ndertimit dhe inerte,tregtim 
i artikujve bujqesore dhe industrial, tregtim i peshkut, tregtim uji.  Studime e projektime 
urbanistike,ndertime industriale,banesa e ndertime te objekteve te ndryshme turistike e 
bujqesore, punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa e kanalizime,impiante  per 
prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale. Import- Export te produkteve 
bujqesore  ne pergjithesi dhe veçanerisht te lendeve te para te prodhimit te serave, te 
pesticideve dhe plehrave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese bujqesore, prodhimit te 
farerave te luleve, te fidanave  te bimeve dekorative, te pemeve  frutor etj. Sdudim 
,projektim, ndertim, zbatim, asistence dhe mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te 
çfardo lloji, prodhim fidana pemesh e lulesh, farmaci bujqesore etj. 
Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  publike e jo publike. Import -Eksport 
i mallrave  industriale te te gjitha natyrave si dhe tregtimin e tyre  me shumice e pakice. 
Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere dhe publicitare. Autotransport, transport 
udhetaresh,servise, parking e sherbime te tjera transporti. Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe cdo gjelberim ne pergjithesi. Grumbullim, 
transport,evadimi dhe perpunimi i mbetjeve urbane  ne fushat e depozitimit. Administrimi i 
hoteleve, restoranteve e bareve. Qeradhenie dhe huadhenie te mjeteve te prodhimit e 
mjeteve kryesore. Aktivitete te karakterit material, magazinim, ruajtje te pasurive te 
paluajtshme ,aktivitete publicitare, kerkim tregu, aktivitete te ndryshme  ekologjike, 
kerkime per zhvillimin e bujqesise dhe ekologjise, mbrojtja e sistemit hidraulik  bujqesor 
dhe impianteve te pastrimit te ujit te pijshem. Pyllezime.permiresime pyjore,sistemime 
malore,shfrytezim i pyjeve,mbareshtrim i pyjeve,mbareshtrim i kullotave e livadheve si dhe 
ndertimi e meremetimi i veprave per sigurimin e ujit ne kullota e livadhe,mbareshtrimi i 
flores spontane mjeksore e tonifere.mbareshtrimi i faunes dhe gjuetise sportive e 
turistike,mbrojtje e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe zjarret.        ")          u be            
("Sistemime komunale dhe punime te mirembajtjes, punime te siperfaqeve te 
gjelberta, parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, sherbime funerale, mirembajtje me 
sipermarrje te sherbimeve publike te vorrezave publike e vorrezave te deshmorve, 
ndertim vepra kullimi e ujitje,tregtim i mallrave te  ndertimit dhe inerte,tregtim i 
artikujve bujqesore dhe industrial, tregtim i peshkut, tregtim uji.  Studime e 
projektime urbanistike,ndertime industriale,banesa e ndertime te objekteve te 
ndryshme turistike e bujqesore, punime te shtresave te rrugeve, ujesjellesa e 
kanalizime,impiante  per prodhimin e materialeve te ndertimit, punime sociale. 
Import- Export te produkteve bujqesore  ne pergjithesi dhe veçanerisht te lendeve te 
para te prodhimit te serave, te pesticideve dhe plehrave, te mjeteve kryesore dhe 
ndihmese bujqesore, prodhimit te farerave te luleve, te fidanave  te bimeve 
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dekorative, te pemeve  frutor etj. Sdudim ,projektim, ndertim, zbatim, asistence dhe 
mirembajtje te ambienteve te gjelberuara te çfardo lloji, prodhim fidana pemesh e 
lulesh, farmaci bujqesore etj. Dezinfektim,dezinsektim dhe deratizim te ambienteve  
publike e jo publike. Import -Eksport i mallrave  industriale te te gjitha natyrave si 
dhe tregtimin e tyre  me shumice e pakice. Agjenci udhetimesh turistike,spedicionere 
dhe publicitare. Autotransport, transport udhetaresh,servise, parking e sherbime te 
tjera transporti. Projektim, ndertim dhe mirembajtje serash, lulishtesh, parqesh, dhe 
cdo gjelberim ne pergjithesi. Grumbullim, transport,evadimi dhe perpunimi i 
mbetjeve urbane  ne fushat e depozitimit. Administrimi i hoteleve, restoranteve e 
bareve. Qeradhenie dhe huadhenie te mjeteve te prodhimit e mjeteve kryesore. 
Aktivitete te karakterit material, magazinim, ruajtje te pasurive te paluajtshme 
,aktivitete publicitare, kerkim tregu, aktivitete te ndryshme  ekologjike, kerkime per 
zhvillimin e bujqesise dhe ekologjise, mbrojtja e sistemit hidraulik  bujqesor dhe 
impianteve te pastrimit te ujit te pijshem. Pyllezime.permiresime pyjore,sistemime 
malore,shfrytezim i pyjeve,mbareshtrim i pyjeve,mbareshtrim i kullotave e livadheve 
si dhe ndertimi e meremetimi i veprave per sigurimin e ujit ne kullota e 
livadhe,mbareshtrimi i flores spontane mjeksore e tonifere.mbareshtrimi i faunes dhe 
gjuetise sportive e turistike,mbrojtje e pyjeve nga semundjet,demtuesit dhe zjarret. 
Pyllezime Voskopoje.      ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Voskopoje;         VOSKOPOJE;         
Ekonomia pyjore Voskopoje 1, zona kadastrale nr.3819, ngastra 14, 52A, 52B, 52C, 
61A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja18, rruga Theodhoraq Saro. P 8 nr.502.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AACB49C-25CA-4C5F-ABF8-E24BEC65AC57

